
2018 - 2019  Akademik Yılı Yeni Kayıt ve 2017 - 18 ve 2016 - 17 Kayıtlı Lisansüstü Öğrencilerine Ait 2018 - 2019 Akademik Yılı Ders Başı Ücretler
 1

YABANCI
YABANCI

%50 BURSLU/İND.

YABANCI

%50 BURSLU/İND.
YABANCI

KDV DAHİL KDV DAHİL KDV DAHİL KDV DAHİL

Ders Ücreti $1.522,50 $761,25 $761,25 $1.297,88

Tez Ücreti $2.283,75 $1.141,88 $1.700,13

Dönem Projesi (İlk kayıt)

Dönem Projesi (İkinci kayıt) $380,63

Seminer (İlk Kayıt)

Seminer (İkinci Kayıt) $304,50 $152,25

ENG511 , ENGL509 (24 saat / haftada) 
2 $3.843,00 $1.921,50 $1.921,50 $ 1.921,50 (%50 indirimli) 

3

ENGL513, 515, 521, 523, 525, 528 $761,25 $380,63 $380,63 $ 380,63 (%50 indirimli) 
3

Bilimsel hazırlık dersleri $1.065,75 $532,88 $532,88 $ 532,88 (%50 indirimli) 
3

1
 Öğrenim ücretlerine fonlar (sağlık sigortası, sosyal aktivite gibi) dahil değildir. Her dönem ödenmesi gereken fon ücreti aşağıdaki tabloda verilmiştir.

TEZLİ PROGRAM TEZSİZ PROGRAM

KDV DAHİL KDV DAHİL

Ders Ücreti $761,25 $761,25

Tez Ücreti $1.141,88

Dönem Projesi (İlk kayıt)

Dönem Projesi (İkinci kayıt) $380,63

Seminer (İlk Kayıt)

Seminer (İkinci Kayıt) $152,25

Bilimsel hazırlık dersleri $532,88 $532,88

4
 Yöneticiler için Bankacılık ve Finans uzaktan eğitim yüksek lisans programına yeni kayıt yapacak 30 KKTC – TC uyruklu

öğrenciye % 50 burs verilmektedir ( UYK 10/568 - 1 - 26.10.2016).

YABANCI YABANCI %50 burslu 

KDV DAHİL KDV DAHİL

Ders Ücreti $526,91 $263,46

Dönem Projesi (İlk kayıt)

Dönem Projesi (İkinci kayıt) $263,46 $131,73

Yabancı

Fonlar/ dönem 140 USD

Yabancı

ENGL 509 - ENGL 511 İngilizce Destek 

Dersi Kitap Ücreti / Dönem
215 USD

350 TL

TC

480 TL

KKTC

750 TL

TC

750 TL

KKTC

302,86 TL

KKTC

KKTC

DOKTORA

KKTC TCTCTC KKTC YABANCI

TEZLİ PROGRAM

757,17 TL

1.933,13 TL

$304,50

$1.522,50

$2.283,75

TEZSİZ PROGRAM

KKTC / TC / YABANCI

TEZLİ PROGRAM

1.514,34 TL

1.871,10 TL

9.297,75 TL

1.060,04 TL

1.380,81 TL

KDV DAHİL

1.514,34 TL

6.268,50 TL

757,17 TL

KDV DAHİL

6.268,50 TL

2.761,62 TL

3.474,90 TL

$3.843,00

757,17 TL

552,32 TL

$761,25

1.060,04 TL

KDV DAHİL

2.761,62 TL

1.380,81 TL

9.297,75 TL

1.380,81 TL

KDV DAHİL

6.268,50 TL

757,17 TL

1.933,13 TL

KDV DAHİL

$1.522,50

$761,25

9.297,75 TL

1.380,81 TL

$1.065,75

KDV DAHİL

1.514,34 TL

1.871,10 TL

KDV DAHİL

2.761,62 TL

3.474,90 TL

$1.065,75

TC

1.933,13 TL

TEZSİZ PROGRAM

$1.065,75

KDV DAHİL KDV DAHİL

$1.522,50

$761,25

1.060,04 TL

482,50 TL

KDV DAHİL

1.159,40 TL

579,70 TL

KDV DAHİL

YÖNETİCİLER İÇİN                                       

BANKACILIK VE FİNANS                                   

(Uzaktan Eğitim)

KKTC 
4
 / TC 

4
 / YABANCI (%50 İndirimli)

OTEL İŞLETMECİLİĞİ                                       

(Uzaktan Eğitim - Tezsiz program)

964,99 TL

Önemli Notlar:

1. Tabloda verilen ücretler, 2018-2019 Akademik Yılı (Yeni Kayıt, 2017-18 ve 2016-17 Kayıtlı) Kayıt 

Yapacak Öğrenciler için Geçerlidir.

2. 1 Öğrenim ücretlerine fonlar (sağlık sigortası, sosyal aktivite gibi) dahil değildir. Her dönem 

ödenmesi gereken fon ücreti aşağıdaki tabloda verilmiştir.

3. İlk kayıt sırasında yeni öğrencilerden iki ders ve fon ücreti tahsil edilmektedir. İki dersin üzerinde 

ders kaydı yapılması durumunda geriye kalan derslerin ücretleri üniversitenin belirlediği tarihe kadar 

ödenmelidir. İki dersten daha az derse kayıt yaptıran öğrencilerin parası daha sonraki ders 

kayıtlarında kullanılmak üzere öğrenci hesabında tutulmaktadır.

4. Her öğrenci, akademik ve finansal bilgilerini öğrenci portalı (stdportal.emu.edu.tr) üzerinden 

düzenli olarak kontrol etmelidir.

5. Doktora öğrencileri tez ücretini Yeterlik Sınavına kayıt oldukları dönem ve sonrasında öderler. 

6. Ders kaydı dönemlik olduğundan dolayı her dönem kayıt yenilenmelidir. 

7. Dönem ücreti hesaplaması: ders sayısı x ders başına ücret + tez ücreti (kayıt yapılmış ise) + fonlar 

+ kitap ücreti(E NGL509-ENGL511 alanlar) 

8.2 ENGL 509 ve ENGL 511 İngilizce derslerine kayıt olan öğrenciler için kitap ücreti tabloda 

gösterilen ücrete dahil değildir. Öğrenim ücreti bursu/indirimi alan öğrenciler kitap ücretini ayrıca 

ödemekle yükümlüdürler. Kitap ücreti, bursa dahil değildir. Kitap ücreti aşağıdaki tabloda 

belirtilmiştir. 

9. 3 Doktora öğrencilerinin ödeyecek oldukları burslu/indirimli tutar olup ikinci bir burs/indirim 

verilmeyecektir. 

10.4 Yöneticiler için Bankacılık ve Finans uzaktan eğitim yüksek lisans programına kayıt yapacak 30 

KKTC – TC uyruklu öğrenciye % 50 burs verilmektedir ( UYK 10/568 - 1 - 26.10.2016).


